
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Nr.
5

96
4
3

81
7
9

15
12
16
13
26

Name
Philipp Kunz
Leon Strack
Philipp Laupus
Lucas Schaba
Charlotte Antkowiak
Aron Strack
Patryk Medwediuk
Max Stroh
Marc Riemann
Marvin Witter
Yannik Tuisel
Luca Glaub

Club
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Winkelmesser e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
OAMC Reinheim e.v.im ADAC
Starkenburger AMC e.V.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

Gesamtzeit
12:54.179
13:02.707
13:04.488
13:18.567
13:21.456
13:24.599
13:27.729
13:28.182
13:48.824
13:48.967
13:52.424
13:27.630

Diff.

8.528
10.309
24.388
27.277
30.420
33.550
34.003
54.645
54.788
58.245

1 Runde

Ø km/h

56,917
56,297
56,169
55,179
54,980
54,765
54,553
54,522
53,164
53,155
52,935
50,013

Beste Zeit

1:03.828
1:04.072
1:04.211
1:05.648
1:05.791
1:05.695
1:05.943
1:05.339
1:07.340
1:07.367
1:08.020
1:11.583

km/h

57,530
57,311
57,186
55,935
55,813
55,895
55,684
56,199
54,529
54,507
53,984
51,297

Pkt.

25
20
25
20
16
16
13
11
10
9
8
7

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet:  12        Gewertet:    12      Nicht gewertet:  0

Vorsprung

8.528

Ø km/h

56,917

Beste Rundenzeit

1:03.828

km/h

57,530

Beste Runde von
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Pos.

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

3
1
2
3

Nr.

4
3
7
9

15
12
16
13
26

5
96
81

Name

Philipp Laupus
Lucas Schaba
Aron Strack
Patryk Medwediuk
Max Stroh
Marc Riemann
Marvin Witter
Yannik Tuisel
Luca Glaub

Philipp Kunz
Leon Strack
Charlotte Antkowiak

Club

MSC Winkelmesser e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
OAMC Reinheim e.v.im ADAC
Starkenburger AMC e.V.im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC
MSC Rockenberg e.V. im ADAC

Rnd.

12
12
12
12
12
12
12
12
11

12
12
12

Gesamtzeit

13:04.488
13:18.567
13:24.599
13:27.729
13:28.182
13:48.824
13:48.967
13:52.424
13:27.630

12:54.179
13:02.707
13:21.456

Diff.

14.079
20.111
23.241
23.694
44.336
44.479
47.936

1 Runde

8.528
27.277

Ø km/h

56,169
55,179
54,765
54,553
54,522
53,164
53,155
52,935
50,013

56,917
56,297
54,980

Beste Zeit

1:04.211
1:05.648
1:05.695
1:05.943
1:05.339
1:07.340
1:07.367
1:08.020
1:11.583

1:03.828
1:04.072
1:05.791

km/h

57,186
55,935
55,895
55,684
56,199
54,529
54,507
53,984
51,297

57,530
57,311
55,813

Pkt.

25
20
16
13
11
10
9
8
7

25
20
16

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet:  12        Gewertet:    12      Nicht gewertet:  0

Vorsprung

8.528

Ø km/h

56,917

Beste Rundenzeit

1:03.828

km/h

57,530

Beste Runde von

5 - Philipp Kunz
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Runde

9

10

11

12

(7) Aron Strack

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(9) Patryk Medwediuk

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(15) Max Stroh

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(12) Marc Riemann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(16) Marvin Witter

1

2

3

4

Rundenzeit

1:06.092

1:06.013

1:05.791

1:06.606

1:11.124

1:07.346

1:06.260

1:06.759

1:05.756

1:06.262

1:06.314

1:07.060

1:05.695
1:06.367

1:06.442

1:07.775

1:12.084

1:08.101

1:07.546

1:06.845

1:07.023

1:06.494

1:06.908

1:06.730

1:06.454

1:06.298

1:05.943

1:05.978

1:15.733

1:09.164

1:08.700

1:07.997

1:06.007

1:05.806

1:05.577

1:05.390

1:05.339
1:05.487

1:05.647

1:06.099

1:13.755

1:09.700

1:09.270

1:08.769

1:09.021

1:08.355

1:08.502

1:08.086

1:08.533

1:08.135

1:07.537

1:07.340

1:14.770

1:09.677

1:09.048

1:08.473

Diff.

+0.301

+0.222

+0.815

+5.429

+1.651

+0.565

+1.064

+0.061

+0.567

+0.619

+1.365

+0.672

+0.747

+2.080

+6.141

+2.158

+1.603

+0.902

+1.080

+0.551

+0.965

+0.787

+0.511

+0.355

+0.035

+10.394

+3.825

+3.361

+2.658

+0.668

+0.467

+0.238

+0.051

+0.148

+0.308

+0.760

+6.415

+2.360

+1.930

+1.429

+1.681

+1.015

+1.162

+0.746

+1.193

+0.795

+0.197

+7.403

+2.310

+1.681

+1.106

Tageszeit

16:14:29.282

16:15:35.295

16:16:41.086

16:17:47.692

16:05:38.799

16:06:46.145

16:07:52.405

16:08:59.164

16:10:04.920

16:11:11.182

16:12:17.496

16:13:24.556

16:14:30.251

16:15:36.618

16:16:43.060

16:17:50.835

16:05:39.645

16:06:47.746

16:07:55.292

16:09:02.137

16:10:09.160

16:11:15.654

16:12:22.562

16:13:29.292

16:14:35.746

16:15:42.044

16:16:47.987

16:17:53.965

16:05:43.205

16:06:52.369

16:08:01.069

16:09:09.066

16:10:15.073

16:11:20.879

16:12:26.456

16:13:31.846

16:14:37.185

16:15:42.672

16:16:48.319

16:17:54.418

16:05:41.812

16:06:51.512

16:08:00.782

16:09:09.551

16:10:18.572

16:11:26.927

16:12:35.429

16:13:43.515

16:14:52.048

16:16:00.183

16:17:07.720

16:18:15.060

16:05:43.281

16:06:52.958

16:08:02.006

16:09:10.479

Runde

5

6

7

8

9

10

11

12

(13) Yannik Tuisel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(26) Luca Glaub

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Rundenzeit

1:08.857

1:08.966

1:08.219

1:07.559

1:08.209

1:08.058

1:07.489

1:07.367

1:14.761

1:09.286

1:09.716

1:08.378

1:08.805

1:09.112

1:08.216

1:09.696

1:08.020

1:08.179

1:08.184

1:08.221

1:16.635

1:14.739

1:12.554

1:11.790

1:12.180

1:11.583

1:11.812

1:12.020

1:13.848

1:12.759

1:15.057

Diff.

+1.490

+1.599

+0.852

+0.192

+0.842

+0.691

+0.122

+6.741

+1.266

+1.696

+0.358

+0.785

+1.092

+0.196

+1.676

+0.159

+0.164

+0.201

+5.052

+3.156

+0.971

+0.207

+0.597

+0.229

+0.437

+2.265

+1.176

+3.474

Tageszeit

16:10:19.336

16:11:28.302

16:12:36.521

16:13:44.080

16:14:52.289

16:16:00.347

16:17:07.836

16:18:15.203

16:05:42.847

16:06:52.133

16:08:01.849

16:09:10.227

16:10:19.032

16:11:28.144

16:12:36.360

16:13:46.056

16:14:54.076

16:16:02.255

16:17:10.439

16:18:18.660

16:05:45.524

16:07:00.263

16:08:12.817

16:09:24.607

16:10:36.787

16:11:48.370

16:13:00.182

16:14:12.202

16:15:26.050

16:16:38.809

16:17:53.866

Runde

(5) Philipp Kunz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(96) Leon Strack

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(4) Philipp Laupus

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(3) Lucas Schaba

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(81) Charlotte Antkowiak

1

2

3

4

5

6

7

8

Rundenzeit

1:07.410

1:04.427

1:04.097

1:04.010

1:03.828

1:03.839

1:04.381

1:03.833

1:04.588

1:04.428

1:05.000

1:04.338

1:08.514

1:05.010

1:04.733

1:04.911

1:04.942

1:05.152

1:04.892

1:05.160

1:04.964

1:05.723

1:04.512

1:04.072

1:09.407

1:05.599

1:05.769

1:05.184

1:05.132

1:05.168

1:04.843

1:04.742

1:04.526

1:04.724

1:04.211
1:04.627

1:09.561

1:06.081

1:05.847

1:05.648

1:06.385

1:06.412

1:06.223

1:06.063

1:06.039

1:06.531

1:06.762

1:06.105

1:11.095

1:07.219

1:06.385

1:06.120

1:06.165

1:06.607

1:06.152

1:06.041

Diff.

+3.582

+0.599

+0.269

+0.182

+0.011

+0.553

+0.005

+0.760

+0.600

+1.172

+0.510

+4.442

+0.938

+0.661

+0.839

+0.870

+1.080

+0.820

+1.088

+0.892

+1.651

+0.440

+5.196

+1.388

+1.558

+0.973

+0.921

+0.957

+0.632

+0.531

+0.315

+0.513

+0.416

+3.913

+0.433

+0.199

+0.737

+0.764

+0.575

+0.415

+0.391

+0.883

+1.114

+0.457

+5.304

+1.428

+0.594

+0.329

+0.374

+0.816

+0.361

+0.250

Tageszeit

16:05:33.646

16:06:38.073

16:07:42.170

16:08:46.180

16:09:50.008

16:10:53.847

16:11:58.228

16:13:02.061

16:14:06.649

16:15:11.077

16:16:16.077

16:17:20.415

16:05:34.872

16:06:39.882

16:07:44.615

16:08:49.526

16:09:54.468

16:10:59.620

16:12:04.512

16:13:09.672

16:14:14.636

16:15:20.359

16:16:24.871

16:17:28.943

16:05:36.199

16:06:41.798

16:07:47.567

16:08:52.751

16:09:57.883

16:11:03.051

16:12:07.894

16:13:12.636

16:14:17.162

16:15:21.886

16:16:26.097

16:17:30.724

16:05:36.707

16:06:42.788

16:07:48.635

16:08:54.283

16:10:00.668

16:11:07.080

16:12:13.303

16:13:19.366

16:14:25.405

16:15:31.936

16:16:38.698

16:17:44.803

16:05:38.501

16:06:45.720

16:07:52.105

16:08:58.225

16:10:04.390

16:11:10.997

16:12:17.149

16:13:23.190
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